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Major
EURUSD
USDTRY
EURTRY
GBPUSD
USDJPY
Endeks
NDX
DJIC
DAX
SPX500
Emtia
XAUUSD
XAGUSD
BRENT
WTIUSD
Pariteler
AUDCAD
AUDCHF
AUDJPY
AUDNZD
AUDUSD
CADCHF
CADJPY
CHFJPY
EURAUD
EURCAD
EURCHF
EURGBP
EURJPY
EURNZD
GBPAUD
GBPCAD
GBPCHF
GBPJPY
GBPNZD
NZDCAD
NZDCHF
NZDJPY
NZDUSD
USDCAD
USDCHF

Son Gin %
1,1672 0,18
41,95 0,12
49,01 0,33
1,3438 0,09
150,59 0,10

Son Gin %

24817,95 0,65
46190,61 0,52
23830,99 -1,82
6665,97 0,56
Son Gin %
4261,12 0,26
52,26 0,50
60,94 -0,44
56,93 -0,48

Son Giin %
0,9112 0,07
0,5156 0,06

97,9460 0,14
1,1335 -0,05
0,6504 0,16
0,5658 -0,02

107,4880 0,06

189,9705 0,09
1,7947 0,04
1,6353 0,09
0,9253 0,05
0,8686 0,09

175,7875 0,16
2,0342 -0,05
2,0661 -0,06
1,8827 0,00
1,0653 0,10

202,3700 0,07
2,3419 -0,14
0,8039 0,16
0,4549 0,12

86,4095 0,21
0,5738 0,22
1,4010 -0,09
0,7928 0,05

Destek3 Destek2 Destek 1
1,1547 1,1599 1,1625
41,70 41,77 41,84
48,27 48,55 48,69
1,3304 1,3348 1,3386
148,41 148,90 149,67

Destek3 Destek2 Destek 1

24222,66 24367,12 24592,54
45461,60 45661,98 45926,30

23377,61 23530,99 23680,99
6431,43  6483,59 6574,78
Destek3 Destek2 Destek 1
3972,39  4079,67 4164,84
46,39 48,51 50,25
59,12 59,58 60,40
55,30 55,72 56,46
Destek3 Destek2 Destek 1
0,9011 0,9036 0,9071
0,5024 0,5051 0,5102
95,1455 95,6990 96,7530
1,1227 1,1252 1,1296
0,6399 0,6421 0,6458
0,5559 0,5580 0,5620
105,3517 105,7943 106,6072
188,3802 188,7754 189,2836
1,7640 1,7789 1,7864
1,6159 1,6247 1,6292
0,9162 0,9190 0,9219
0,8617 0,8648 0,8663
173,7453 174,2827 174,8963
2,0138 2,0235 2,0293
2,0384 2,0513 2,0594
1,8679 1,8745 1,8785
1,0513 1,0549 1,0595
199,6208 200,1507 201,1903
2,3274 2,3338 2,3395
0,7976 0,7999 0,8013
0,4464 0,4483 0,4513
84,5678 84,9587 85,5943
0,5680 0,5696 0,5711
1,3939 1,3973 1,3998
0,7822 0,7847 0,7885

) DestekYatirm

Direngl Direng2 Direng3
1,1703 1,1755 1,1781
41,97 42,04 42,11
49,11 49,39 49,53
1,3468 1,3512 1,3550
150,93 151,41 152,18

Direngl Direng2 Direng3

24962,42 25106,88 25332,30
46391,00 46591,38 46855,70
23984,37 24137,75 24287,75

6718,13 6770,29 6861,48
Direngl Direng2 Direng3
4357,30  4464,58  4549,75
54,12 56,24 57,98
61,67 62,13 62,95
57,63 58,05 58,79
Direngl Direng2 Direng3
0,9131 0,9156 0,9191
0,5180 0,5207 0,5258
98,3605 98,9140 99,9680
1,1366 1,1391 1,1435
0,6516 0,6538 0,6574
0,5681 0,5702 0,5741
107,8627 108,3053 109,1182
190,1870 190,5822 191,0905
1,8089 1,8238 1,8314
1,6426 1,6514 1,6560
0,9277 0,9305 0,9334
0,8710 0,8741 0,8756
176,0473 176,5847 177,1983
2,0449 2,0545 2,0604
2,0803 2,0932 2,1013
1,8892 1,8957 1,8998
1,0677 1,0713 1,0760

202,7598 203,2897 204,3293

2,3516 2,3580 2,3637
0,8049 0,8071 0,8085
0,4563 0,4582 0,4612
86,6208 87,0117 87,6473
0,5742 0,5758 0,5773
1,4057 1,4092 1,4117
0,7949 0,7975 0,8013
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Zaman Doviz Olay

20 Ekim 2025, Pazartesi

) DestekYatirm

Beklenti

Onceki

17:00 USD isletme Stoklari (Aylik) (Agu)
17:00  USD  Sanayi Uretimi (Aylik) (Eyl)
17:00  USD  Sanayi Uretimi (Yillik) (Eyl)
17:00 USD  Otomotiv Haric Perakende Stoklari (Agu)
17:00 USD  ABD Oncii Endeks (Aylik) (Eyl)
17:00 EUR  AMB’den Schnabel Konusma Yapacak
21 Ekim 2025, Sali
00:00 USD  TIC Net Uzun Vadeli islemler (Agu)
10:00 EUR  AMB’den Lane Konusma Yapacak
16:00 USD  FED Uyesi Waller’'in Konusmasi
22:30 USD  FED Uyesi Waller’'in Konusmasi
23:30 USD  Amerikan Petrol Enstitlisii Haftalik Ham Petrol Stoklari

22 Ekim 2025, Carsamba

17:30 USD  Eneriji Bilgisi idaresi Ham Petrol Stoklari
17:30 usD Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stoklari
20:00 USD 20 Yillik Tahvil ihalesi

23:00 USD  Fed Denetlemeden Sorumlu Baskan Yardimcisi Barr’in Konusmasi
23 Ekim 2025, Persembe

0,10%
0,10%

0,30%
0,10%

0,20%
0,10%
0,87%
0,30%
-0,50%

49,2B

3,524M

3,524M
-0,703M
4,61%

14:00 TRY Tlrkiye Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Orani (Eki)

14:00 TRY Gecelik Borglanma Faizi (Eki)

14:00 TRY Gecelik Faiz Oranlari (Eki)

15:30 USD  Devam Eden issizlik Sigortasi Bagvurulari
15:30 USD issizlik Haklarindan Yararlanma Bagvurulari
16:30 EUR  AMB’den Lane Konusma Yapacak

17:00  USD ikinci El Konut Satislari (Eyl)

17:00 USD  Mevcut Konut Satislari (Aylik) (Eyl)

17:00 usD FOMC Uyesi Bowman’in Konusmasi

17:25 USD  Fed Denetlemeden Sorumlu Baskan Yardimcisi Barr’in Konusmasi
20:00 USD 5 Yillik Enflasyon Korumali Hazine Senetleri (TIPS) Miizayedesi

23:30 usD Fed's Balance Sheet

39,50%

1.930K
223K

4,06M

40,50%
39,00%
43,50%
1.926K

218K

4,00M
-0,20%

1,65%

24 Ekim 2025, Cuma
15:30 USD  Cekirdek Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Ayhk) (Eyl)
15:30 USD  Cekirdek Tiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Eyl)
15:30  USD  Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Eyl)
15:30  USD  Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Aylik) (Eyl)
16:45 USD  Uretim Satin Alma Midiirleri Endeksi (PMI) (Eki)
16:45 USD  Hizmet Satin Alma Mudurleri Endeksi (PMI) (Eki)
17:00 USD  Michigan Enflasyon Beklentisi (Eki)
17:00 USD  Michigan 5 Yillik Enflasyon Beklentisi (Eki)
17:00 USD  Michigan Tiketici Beklentileri (Eki)
17:00 USD  Michigan Tiketici Hissiyati (Eki)
17:00 USD  Yeni Konut Satislari (Eyl)
17:00 USD  Yeni Konut Satislari (Aylik) (Eyl)
20:00 USD  Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayisi
20:00 USD  ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayisi

0,30%
3,10%
3,10%
0,40%
51,9
53,5
4,60%
3,70%
51,2
55

0,30%
3,10%
2,90%
0,40%
52
54,2
4,60%
3,70%
51,2
55
800K
20,50%
418
548
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Yasal Uyari

Bu icerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tasimamaktadir. Yatirim kararlari kisisel risk ve tercihlere gore verilmelidir.
Yatirimcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan dnce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalari 6nemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayli zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S., bagh kuruluslari, calisanlari ve danismanlari sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler glivenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gecen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri tGizerinden higbir sekilde bilgi talep etmez, nakit
yatirma veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi tGizerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirnm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari
ile misteri arasinda imzalanacak s6zlesme gergevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak

yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu icerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayl zararlardan, kar yoksunlugundan
veya Ugclincl kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu degildir.
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